
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про рекомендацію до видання» 

від 26.04.2023 протокол №5 

 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-методичної роботи 

Немашкало К.Р., Вчена рада університету ухвалила: 

 

Рекомендувати до видання: 

1 Навчально-практичний посібник «Міжнародна економіка» 

(авторський колектив: Козуб В.О. к.е.н., проф.., Бестужева С.В. 

к.е.н., доц., Горобинська М.В. к.е.н., доц.., Доброскок Ю.Б., к.е.н., 

Денисюк О.В. к.е.н., доц.). 

2 Навчальний посібник «Розробка та аналіз алгоритмів» для 

спеціальності 125 «Кібербезпека» першого (бакалаврського) рівня 

всіх форм навчання, представленого к.т.н., доц. Г.В. Солодовник, 

к.т.н., доц. О.О. Шаповаловою. 

 

3 За результатами IV Всеукраїнської науково-практичної конференції 

збірник тез «Фізичне виховання та спорт в закладах освіти», заг.ред. 

А.А. Івашури; 

 
 


